do Processo nº  00230.000003/2021-72, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 24/2021, celebrado com a
empresa BELFORT GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, ficam reajustados no percentual de 5,35%, passando o valor anual
da contratação para R$ 5.377,32 (cinco mil trezentos e setenta e sete reais e trinta e dois centavos), a partir de 30 de junho
de 2025.

Com o reajuste de preços, o item 3.1 e a tabela da Cláusula Terceira do Contrato original passam a ter a seguinte redação:

3.1 O preço total da contratação é de R$ 5.377,32 (cinco mil trezentos e setenta e
sete reais e trinta e dois centavos).

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE
ANUAL

PREÇO POR
KG

PREÇO
ANUAL

1
Coleta, transporte, tratamento de incineração e
disposição final de Resíduos de Serviços de Saúde -
RSS em bombonas de 200kg.